2023年10月15日

保護者の皆様 調布市立緑ヶ丘小学校PTA
調布市立滝坂小学校PTA
調布市立若葉小学校PTA

　日頃より各小学校のPTA活動に対し、ご協力をいただきありがとうございます。
　2021年より緑ヶ丘小で開始したチャンバラ大会ですが毎回100名以上の児童が参加し、
元気に仲間たちと合戦を繰り広げてきました。
　今年第3弾は、滝坂小、若葉小との共催にて、3校の子供たちに思う存分体を動かして
欲しいと思います。参加希望の方は下記より事前のご登録をお願いいたします。

記

日　　程 　2023年11月25日(土)　12:30より受付、13:00より開会式

会　　場   緑ヶ丘小学校 校庭 (雨天中止)

　募集 ： 総勢200名程度
募集数/対象 　対象 ： 緑ヶ丘小(約120名)・滝坂小(約40名)・若葉小(約40名)の児童

　*募集は先着順とし、定員になり次第、締め切らせて頂きます。
　*保護者も参加可ですが、児童の参加人数によりPTAが最終判断します。

　・主催側で用意したスポンジ刀と的を使用し、相手の体に付いている的を

　　落とすゲームです(安全面を考えてプラスチック剣は使用しません)。

　・男の子も女の子も遊べるイベントです。

　・低学年と高学年を均等にチーム分けします。

　・その他、詳細なルールは参加する方々へ別途お知らせします。

参加希望の方は、是非QRコード or 下記リンクから登録をお願いします。
イベントの準備のため、参加人数を把握したい為の事前登録となります。
ご都合が悪くなった場合は、下記お問合せ先へキャンセルメールを
送付お願いします。
詳細は、後日改めてお知らせをいたします。

申込みリンク　：　https://forms.gle/YYLbDbCB9L7vySns9

スケジュールの都合上、１０月３１日（火）で登録を締め切りと致します。

お問合わせ先(緑ヶ丘小PTA)　：　midorigaoka1965pta@gmail.com

【チャンバラ大会2023のおしらせ】

イベント概要

服装/持ち物
　服　 装 ： 衣服自由。靴はスニーカー(動きやすいもの)にしてください。
  持ち物 ： 飲み物持ち込み可。学校敷地内で食べ物を食べるのはNG。

参加費 　無し